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005 - CONSORCIO DE SERVICIOS DE PREVENCION Y EXTINCION DE INCENDIOS

FASE: INI - Fase inicial

Resumen por Capitulos

Capitulo

Descripcion

Previsiones Iniciales

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS.

TRANSFERENCIA CORRIENTES.

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.
ACTIVOS FINANCIEROS.

Operaciones Corrientes

Operaciones de Capital

1.607.260,00
19.492.740,00
21.100.000,00
500.000,00
300.000,00

800.000,00

Total general

21.900.000,00
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